
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1471/

Código da publicação: 1471

Data da emissão do comprovante: 22/05/2025 06:30:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 108

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 32.500,00
Objeto:
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024-FHSMI, abertura dia 26/06/2024, às 09 horas no site
www.bll.org.br Contratação de empresa para prestação de serviços de controlador de acesso 24
horas por dia na Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti, conforme disposto na planilha
de formação de preço e no termo de referência.
Resumo:
Controlador de acesso 24 horas por dia no Hospital Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 DISPENSA N°05- 2024 FHSMI Baixar

19/06/2024 00:00:00 Edital Disp-E 0052024.doc Baixar

19/06/2024 00:00:00 Aviso Disp-E 0052024.doc Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1471/pdispensa-eletronica-n-0052024-fhsmi-abertura-dia-26062024-as-09-horas-no-site-wwwbllorgbr-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-controlador-de-acesso-24-horas-por-dia-na-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibaiti-conforme-disposto-na-planilha-de-formacao-de-preco/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99ac19a2a5fed0e521e571966a19c075.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i0orv7879nj15gdofv1j9f15qdi.doc
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i0oeddbf1f3g1itt17d599i1p83i.doc

